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Sede Commerciale 

Via Tirone 11/13, 00146  Roma 

T +39 335 73 12 283 

Information Resources Srl 

Sede Legale Commerciale e Amministrativa 

via dei Missaglia, 97  20142 Milano 

T +39 02 52579 1 

IRIworldwide.com 

       Spettabile 

PASTIFICIO RANA SPA 

Via Pacinotti 25 

37057  S.Giovanni Lupatoto - VR 

 

Oggetto:  

Informazioni sulle vendite in unità del prodotto Rana ravioli dolci al cioccolato (codice 

ean 8001665713443) rilevate tramite il campione IRI – Information Resources srl*  

 

 

 

 

*Il dato è una stima del mercato, prodotto da IRI tramite proiezione delle rilevazioni effettuate su un campione 

di punti vendita. La geografia Totale Italia Ipermercati + Supermercati + Libero Servizio Piccolo include le seguenti 
tipologie di punto vendita: Ipermercati – Supermercati - Libero servizio piccolo (da 100 a 399 mq). Precisiamo 
che i dati i estratti dai database IRI potrebbero subire delle variazioni a seguito di ricalcoli sui dati storici dovuti 
alla necessità di modifiche nella struttura degli stessi. 

settimana di riferimento confezioni 

vendute 

(vendite in unità) 

totale confezioni 

vendute dal 

26/10/2020 

(vendite in unità) Data inizio Data chiusura 

26/10/2020 01/11/2020 603 603 

02/11/2020 08/11/2020  5.098 5.701  

09/11/2020 15/11/2020 12.837  18.538  

16/11/2020 22/11/2020 27.967  46.505  

23/11/2020 29/11/2020 31.269  77.774  

30/11/2020 06/12/2020 37.696 115.470  

07/12/2020 13/12/2020 39.425   154.895 

14/12/2020 20/12/2020 73.055   227.950 

21/12/2020 27/12/2020 71.138   299.088 

28/12/2020 03/01/2021 57.862  356.950  

04/01/2021 10/01/2021 37.282  394.232  

11/01/2021 17/01/2021  29.647  423.879 

18/01/2021 24/01/2021 25.308   449.187 

25/01/2021 31/01/2021 18.006  467.193  

01/02/2021 07/02/2021 17.112  484.305  

08/02/2021 14/02/2021 20.354  504.659  

15/02/2021 21/02/2021 16.646   521.305 

22/02/2021 28/02/2021 12.809  534.114  


